Šatne (14.00-20.00)   8,00    6 hod.   48,00€ 

Služby   Cena (€) / 1 hod.    Doba nájmu                Celkom 
Požiarna ochrana    3,00€/osoba   2 osoby x 3 hod. 18,00€ 
(od 17.00 do 20.00) 
Osvetlenie          50,00€ 

ZĽAVA 5%          -32,80€

SPOLU:               623,20€ 
     (slovom: šesťstodvadsaťtri eur a 20 centov)                                                                                                                       

(Cena nájmu obsahuje cenu energie, vodného a stočného, spotrebu hygienických prostriedkov, 
úpravu miestností, upratovanie pred a po, leštenie podlahy po plese, amortizáciu nábytku a